. &\
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE §
DIRETORIA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS &
CENTRO DE DISTRIBUIGAO DE MEDICAMENTOS ‘JahJ%
E INSUMOS DE CUIABA - CDMIC &

6’14,]) \l%‘\
COMUNICAGAO INTERNA
CI N° 476/2020/DLS/SMS Cuiaba-MT, 18 de junho de 2020
DE: Diretoria de Logistica e Suprimentos/SMS/2020
PARA: Diretoria Administrativa e Financeira/SMS

ASSUNTO: | Solicitagdo de Pagamento

HISTORICO

Venho através desta, solicitar de vossa senhoria o pagamento junto a
empresa FAMVAG SA a nota fiscal n° 1 no valor de R$ 72.000,00 referente ao
EMPENHO N° 1185 — DISPENSA DE LICITAGAO.

Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestéo
Operacional deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo
Administrativo N° 67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria
ndao mais realizasse os recebimentos, conferencias e dispensagdo dos
insumos/medicamentos, pois € de competéncia da mesma conforme clausulas do
contrato.

Diante do exposto, comunicamos que os relatdrios e notas fiscais estéo
sendo atestadas por funcionarios da empresa contratada e pela Coordenadora
deste Centro de Distribuicdo de Medicamento e Insumos.

Atenciosamente,

0/ XJa,

Elisandro de[ Soﬁa-uagcimento
Diretor de Logistica e Suprimentos
CDMIC/DLS/SMS

Avenida Fernando Correa da Costa, 9650, Bairro: Sdo Francisco — CEP: 78.015-090 — Cuiab4 — MT.
Fone: (65) 3617-7551
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

wWine s
1 CUIABA
&) o REFEITURA DIRTORIA DE LOGISTICA E SUPRIMENTOS

COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

RELATORIO DE TECNICO

CONTRATO N°: DISPENSA DE LICITAGAO VIGENCIA DO CONTRATO:

CONTRATADO: FAMVAG SA

PREPOSTO DO CONTRATADO: FAMVAG SA

. ORDEM DE COMPRA N° EMPENHOS N°: 1185/2020
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletréonica (DANFE):
N° NOTA FISCAL: 1 Data de Emissao: 15/06/2020
Valor da DANFE: R$ 72.000,00 Data do Recebimento: 16/06/2020

OCORRENCIAS

DATA Execugao Contratual
25/01/2020 Informamos que desde 25/01/2020 a NORGE PHARMA assumiu a gestdo

Operacional deste Centro de Distribuicdo contratada através do Processo
Administrativo N° 67.646/2019, sendo assim a empresa solicitou que essa diretoria
nao mais realizasse os recebimentos, conferencias e dispensacédo dos
. insumos/medicamentos, pois & de competéncia da mesma conforme clausulas do

contrato.

DATA Providéncias / Documentos Expedidos

NADA CONSTA
DATA Resultados

NADA CONSTA

TRANSPORTORA CONTRATADA:

ANALISE DAS OCORRENCIAS

RELACIONADAS

AO SERVICO DE
ROTINA NADA CONSTA
SEPARAGAO POR







PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

% P
v CUIABA \
™) PREFEITURA DIRTORIA DE LOGISTlCAAE SUPRlMENTQS

COORDENADORIA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA

ITEM, LOTE, ETC)

RELACIONADAS A

ACIDENTES / NADA CONSTA
AVARIAS

RELACIONADAS A

PENDENCIAS SETOR RESPONSAVEL-CONTROLE INTERNO DA
FISCAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

4
. " )7

NOME COORDENADORA DE LOGISTICA: Matricula:
MARIA LINDINALVA QUEIROZ DA SILVA 4888962
ok
Data:

18/06/2020







RECEBEMOS DE FAMVAG SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e
: CDWITC N.2: 1
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR o ;
Fis. 05 SERIE: 1
—————m
FAMVAG SA - FAMVAG ZeoreR T
DA NOTA FISCAL
RUA ESPIRITO SANTO, 300, EEL‘ZTR""'CA CHAVE DE AC850 04 Hif-s
ANEXO HOSPITAL SAO LUCAS kil 5120 0628 4351 5700 0169 5500 1000 0000 0115 1001 0011
NOVA VARZEA GRANDE
Varzea Grande - MT Ne 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 78135-700 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1 DE 1
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 151200032990643 15/06/2020 08:37:48
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF
138100780 28.435.157/0001-69
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 15.084.338/0001-46 15/06/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA 139 DUQUE DE CAXIAS | 78043268
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CUIABA MT
CALCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO| VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP! VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS-Fonte: IBPT | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00
[TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS )
RAZAO SOCIAL ' FRETE POR CONTA CODIGOANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
Transp. Prop. Remet.
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTQ/SERVIGO NeMm  Junip| esT |cFOP | QUANT. | VLR.UNIT | VLR. TOTAL BC.ICMS %!:4?5 VLR. ICMS A,LF',IQ' VLR. IPI
113| SISTEMA FECHADO 12 FR REF. 216- |85144000 |uNI |140 |5102 400,0000] 180,000000 72.000,00]
5 HALYARD
|CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALC. DO ISSQN VALOR DO ISSQN
{DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCQ
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FISQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE $AQ JOAQUIM, 315 A LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
GENTRO SUL, CUABA-MT
C.N.P.J.: 15,084.338/0001-46 CEP: 78020150

6/06/2020 - GLOBAL/

1. Documento 2. Namero N 7@%&__
NOTA DE EMPENHO 1660@185’2020 ) 1

4. DOTAGAO T —
Reduzido da Dotagao: 166010150

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho; 16.601.23822382 10302003323822382 .
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.AJ/S.1.H., NO MUNICIPIG
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Detalhamento da Despesa: 3600 - MATERIAL HOSPITALAR

Destinag@o de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER|
5. CREDOR

Cédigo/Nome: 978986 - FAM VAG ) CPF/CNPJ; 28.435.157/0001-69

Enderego: Cidede:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/

6. HISTORICO

DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR (400 UNIDADES DE CATETER DE ASPIRAGAO DE SISTEMA FECHADO N°*12
FR), PARA ATENDER O HPSMC, NA PREVENGAO E COMBATE DO CONTAGIO PELQ CORONAVIRUS (COVID-19), CONFORME NOTA
TECNICA/PROC. N.° 8,345-3/2020 TCE/MT, DECRETO MUNICIPAL N.° 7.849 DE 20 DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 407

DE 16 DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 420 DE 16 DE MARGO DE 2020 £ LE| FEDERAL N.° 13,879 DE 06 DE FEVEREIRO

DE 2020, RECURSO DA PORTARIA N° 774/GM/MS DE 08/04/2020, CONFORME CI N°561/2020/SAPO/SMS, FORMULARIO DE SOLICITAGAO

DE COMPRA N*16/2020/SAPO/SMS, TR N*78/2020/SAPO/SMS, DISPENSA DE LICITAGAO, ARTIGO 24 INCISO IV DA LEI 8666/93, NOTA

TECNICA SAPO ANEXO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°044.248/2020{ MAPA DE APURAGAO DE PREGOS N°152/2020,C1  —
N°380/2020/SAG/SMS E-O-DE'ACORDO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA,

[l. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9, SALDO ATUAL
‘ 1.248.902,42 72.000,00 1.176.902,42

10. VALOR POR EXTENSO

SETENTA E DOIS MIL REAIS

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVIGO COVID-18

Proc. Licitatdrio: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA  Registro de Prego: N

Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR

Processo de compra:  044248/2020

Pedido de Empenho: ©

| N° Pedido de Compra: Data: / 1/ Reserva: /0

FAM VAG

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legals € em cumprimento a execugdo orgamentdria, autoriza a em}s‘géo 1
de des, conforme descrito: / f \

y <
Mﬁ‘ 4 S Vi
# V4 « v
Y = i~ Pe'w
& 2 a ) wa 3
Luiz Ar(!onio Possas de Carvalho ,%5'/ yon0 'f‘!.\.nn’U, ° iz f
Sec.Mun. de Satde Z scrataric Adjunto Gestao

Secratarie Municipei ¢e Satice

[ Méedior REXEGG08 pagina: 1 Ususrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUYO |

-






4/3/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

W L COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 34/ CF ASERTURA
:ABAfrZ:";Z‘I 57/0001-69 CADASTRAL 14/08/2017

NOME EMPRESARIAL
FAMVAG S.A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FAMVAG DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
85.31-7-00 - Educagéo superior - graduagéao

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirurgico, hospitalar e de laboratérios
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

85.32-5-00 - Educagdo superior - graduagéo e pés-graduagéo

85.50-3-02 - Atividades de apoio a educagéo, exceto caixas escolares
86.10-1-01 - Atividades de atendimento hospitalar, exceto pronto-socorro e unidades para atendimento a urgéncias
86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias
86.21-6-01 - UTI movel
86.30-5-01 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagéo de procedimentos cirurgicos
86.30-5-02 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de exames complementares
86.30-5-04 - Atividade odontolégica
86.30-5-99 - Atividades de atengao ambulatorial ndo especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengédo a salide humana nido especificadas anteriormente
87.12-3-00 - Atividades de fornecimento de infra-estrutura de apoio e assisténcia a paciente no domicilio

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
2054 - Sociedade Anénima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ESPIRITO SANTO 300 ANEXO HOSPITAL SAO LUCAS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
78.135-700 NOVA VARZEA GRANDE VARZEA GRANDE MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ALFREDO.AM29@GMAIL.COM (65) 9994-2878

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
‘ dedededk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/08/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dedekdekhdor etk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/04/2020 as 10:14:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

17






ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0028774943

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 17/06/2020 Hora da emissao: 10:00:47

Nome/denominagdo do sujeito passivo: FAMVAG S.A
CNPJ: 28.435.157/0001-69

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa -
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderecos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

£S00

Certidao valida até: 16/07/2020.
Fornecimento gratuito -

Numero de Autenticagdo: TMK2B9IM2A2M7B2B2

Pagina 1 de 1






PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE - MT
SECRETARIA DA GESTAO FAZENDARIA

f&@@?g

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA DE DEBITOS
UNIFICADA

CND 41032 /2020

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E A D.
ATIVA DO MUNICIPIO

Tipo do Contribuinte

Contribuinte Geral - Pessoa Juridica
Inscrigdo: 9517225 Identificagdo: 9517225
‘Contribuinte Situagao Cadastral
FAMVAG S.A C.N.P.J./C.PF. Ativo
28435157000169

Logradouro / Nimero / Complemento / CEP / Edificio / Loteamento
RUA - ESPIRITO SANTO, N°: 300, HOSPITAL SAO LUCAS, Quadra: 0002,

Lote:0000, CEP: 78.135-622

Bairro: CENTRO SUL Cidade: VARZEA GRANDE
|Data Expedicédo Validade ‘ Data Protocolo
17/06/2020 17/07/2020 W ) 17/06/2020

N.° De Autenticidade: 79C.735.3E5.61C

Certificamos, com fundamento nas informacgdes constantes em
nosso Sistema de Cadastro e Controle de Arrecadacao, e
ressalvando o direito de a Fazenda Municipal de inscrever e
-cobrar outras dividas que venham a ser apuradas, com
referéncia ao presente instrumento, que EXISTE débito
registrado em nome do postulante, ENTRETANTO, nos termos do
disposto no artigo Art. 206 da Lei n°. 5.172/66 - Cbdigo
Tributdrio Nacional, este documento tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA.

Certiddo emitida as 08:23:23 do dia 17/06/2020
A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada na pagina da

ou na prépria Secretaria de Gestdo Fazendéaria.

Vorifigue alontamento-as-tilonnac0os doscrias nosta-costidao
da







CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FAMVAG S.A (MATRIZ E FILIAIS) —

CNPJ: 28.435.157/0001-69

Certiddo n°: 11266879/2020 ‘

Expedicdo: 18/05/2020, as 15:20:20

Validade: 13/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que FAMVAG S.A (MATRIZ E FILIAIS), inscritof(a) no CNPJ
sob o n° 28.435.157/0001-69, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0O0s dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacado Prévia.






15/06/2020 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CaIXs ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  28.435.157/0001-69
Razdo Social:FAMVAG S A

Endereco:  RUA ESPIRITO SANTO 300 ANX HOSP SAO LUCAS / NOVA VARZEA
GRANDE / VARZEA GRANDE / MT / 78135-700

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/03/2020 a 29/06/2020

Certificacdo Nimero: 2020030204102784904471
Informacé&o obtida em 15/06/2020 11:02:24

A utilizac8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PREFEITUHRA
Rub: QQO

DESPACHO N°. 226/DAF/SMS/2020

PROCESSO: MVP 044.778/2020

| INTERESSADO: DIRETORIA DE LOOGISTICA E SUPRIMENTOS

ASSUNTO: NOTAS FISCAIS N° 01

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
SR. LAURO BENEDITO CURVO

Ao cumprimenta-la cordialmente, encaminho a Cl 476/2020/DLS/SMS, referente a
Nota Fiscal n° 01; Certiddes e Relatério Técnico de Gestdo Operacional do Centro
de Distribuigéo pela empresa FAMVAG S A.

Colocamos a vossa disposigdo para prestarmos outros esclarecimentos se
fizerem necessarios, ao mesmo tempo em que apresento nossas cordiais
saudacgdes.

Atenciosamente,

Cuiaba, 18 de Junho de 2020.

JOAO HENRIQUE PAIVA
Secretario Adjunto de 6]

.

Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368

v
4l SECRETARIA
)8 DE SAUDE

Rua General Anibal da Mata, n° 139, Duque de Caxias .

Cep.: 78043-268 - Cuiab&d/MT - www.cuiaba.mt.gov.br






DAF/ADM/SMS

Fis, A

MINISTERIO DA FAZENDA Rub,
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional l

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FAMVAG S.A prd
CNPJ: 28.435.157/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

. todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:32:40 do dia 22/04/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/10/2020."

Cédigo de controle da certiddo: CC09.A0A6.6071.4B2B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.







DAF/ADHISMS
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PREFEITURA

DESPACHO N° 603/2020CADM/SMS
PROCESSO: 00.044.778/2020-1.
INTERESSADO: FAMVAG S.A

ASSUNTO: Verifica¢do de conformidade para pagamento de nota fiscal com despesas

de aquisi¢do de insumos hospitalares, para atender as necessidades da rede SMS.

DESPACHO

Ao
. Controle Interno /SMS
Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitagdo de anédlise e devidas providéncias necessérias atendendo a
Rede SMS.
Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente aquisicdo dos
insumos para atender unidades da rede SMS, conforme a nota fiscal n° 1 no valor de RS
72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Sem para o momento, estamos a disposi¢éo para o que julgar necessério.

Atenciosamente,

. Cuiab4, 18 de Junho de 2020.

Recebidoem, L2 X — WA (\
]
pes e CMANAS — O
X
oo \O
I SECRETAR|A Rua General Anibal da Mata, n°® 139, Duque de Caxias |.
r1 Telef : (65) 3617-7355/ 3617-7368
J DE SAUDE olofones: (82)

Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br
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& CHA BA CONTROLADORIA INTERNA-SMS run @

DESPACHO N°: | 416/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: | Cuiab4-MT, 18 de junho de 2020.

MVP: 00.044.778/2020 — Refere se aquisi¢io de materiais de
consumo hospitalar (400 unidades de cateter de aspirac¢ao de
sistema fechado n° 12 FR) para atender o HPMC, na
PROCESSO N°: | prevencio e combate do contagio pelo coronavirus — covid
19. Conforme Ci n° 561/2020/SAPO/SMS e Ci n°
390/2020/SAG/SMS, através de Dispensa de Licitacio. NE n°
1185/2020 e Mapa de Apuracio de Precos n°152/2020.
FORNECEDOR: [Famvag SA/Famvag - NFE n° 1 - RS 72.000,00.
INTERESSADO: |Coordenadoria Administrativa — Despacho n° 603/2020

) A

Eoordenadoria Financeira/SMS.

Trata-se de processo de execugdo orgamentaria e financeira. Apds andlise de
conformidade legal, constatou-se:

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3° III, da Lei n°| X
10.520/02)?
1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente? X
13 Consta o numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo X
' licitatério originario, n® do Termo de Solicitagdo - TS?
1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata? X
1.5 | O processo esta organizado em ordem cronoldgica? X
1.6 | O processo esta devidamente paginado? X
“ 1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo? X
1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado? X
19 A liquidagdo da despesa se baseia em documentos fiscais hébeis X
) previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?
110 O atestado de liquidagdo da despesa consta registrado no documento X
' fiscal correspondente pelo servidor responsével ou fiscal de contrato?
Ha no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizagdo do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Material (para material de consumo e bem permanente) ou Relatério X
' Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comiss@o de Recebimento, relatérios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.
Ha Prova de regularidade junto a Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida X
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?
SECRETARIA Rua General Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxias I.

- Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br
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C.Interno/SMS

Fis X+

o :
Sbtaliall  CONTROILADORIA INTERNA-SMS @

e periodo.

E ainda, que a totalidade das informagdes sejam devidamente instruidas, em
cadernos administrativos, contemplando todos os documentos probatdrios e autorizagdes dos

ordenadores de despesa, em respeito aos postulados de Legalidade, Motivagdo e Transparéncia
Publica.

Dessa forma, recomendamos que ao final das instrugdes dos referidos processos,
integrando tanto as liquida¢des e pagamentos correlatos, sejam os autos remetidos a Secretaria
Adjunta de Gestdo para posterior envio a Controladoria Geral para disponibilizagdo, em
atendimento a legisla¢@o especifica e ao Principio da Transparéncia Publica.

Elenir M. de Almeida
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessado.

s SECRETARIA Rua General Anibal da Mata, n° 139, Duque de Caxias |.

5 ‘ Telefones: (65) 3617-7355/ 3617-7368
@ DE SAUDE Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br






whe

CUIABA

PREFEITURA

DESPACHO N. 549/2020/SAG/SMS

PROCESSO: 044.778/2020

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ASSUNTO: DILIGENCIAS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

DESPACHO

COORD. ESPECIAL DE REDE ASSISTENCIAL E FINANCEIRA - CERAF/SMS

Encaminhamos os presentes autos a essa Coordenadoria, para providéncias de

“implementagdo de diligéncias necessdrias”, conforme CI n. 272/GAB/SMS/2020.

Atenciosamente,

Cuiab4, 18 de junho de 2020.

Jojio Henrique Pai
Secretario Adjunto de Gestdo
Secretgpia Municipal de Saude

/

Rua General Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxias |.
Telefones: (65) 3617-7355/ 3617-7368
Cep.: 78043-268 - Cuiab&/MT - wwaw.cuiaba.mt.gov.br
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PREFEITURA

DESPACHO N. 394/2020/SAG/SMS

PROCESSO: CIN. 272/GAB/SMS/2020

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ASSUNTO: DILIGENCIAS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

DESPACHO

A

(v DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA — DAF/SMS
COORDENADORIA ESPECIAL DE REDE ASSISTENCIAL ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

COORDENADORIA DE CONTRATOS

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA TECNICA DE OBRAS E SERVICOS
| COORDENADORIA ESPECIAL DE REDE ASSISTENCIAL DE SERVICOS

/7 | DIRETORIA DE SUPRIMENTOS E LOGISTICA
AP ) /& | UNIDADE DE CONTROLE INTERNO

Encaminhamos para conhecimento e devidas providéncias, cépia da CI n.

272/GAB/SMS/2020, para “implementagdo de diligé;w/z’as necessdrias” por essa

/|
/

Diretoria/Coordenadoria/Unidade.

/‘/
Atenciosamente, / 7 /
/]

' / ! Cuiabg, 15 de maio de 2020.

‘5/ f / i
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O Jo_;fio Henrique Paiva |
Secretario Adjunto de Gestdo___—
Secretaria Municipal de Saude
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CUIABA

'PREFE|TURA

DESPACHO N. 393/2020/SAG/SMS

PROCESSO: CIN. 272/GAB/SMS/2020 |

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ASSUNTO: DILIGENCIAS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

DESPACHO

A

COORD. ESPECIAL DE REDE ASSISTENCIAL DE ORCAMENTO - CERAO

Encaminhamos para conhecimento e devidas providéncias

272/GAB/SMS/2020, para ‘“‘implementagdo de

Coordenadoria.

Atenciosamente,

4
/] yf/!
A
¥ / /” _o.
. /4‘/ :;"
J odo Henrique Pa\va

Secretério Adjunto de Gestio
Secrgetarla Municipal de Saude

diligéncias necessdrias” por

, copia da CI n.

e€ssa

Cuiabd, 15 de maio de 2020.

Uord@nadnria tsp@ci al n@w 4
Assigtencial Orgamento
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DESPACHO N. 392/2020/SAG/SMS

PROCESSO: CI N. 272/GAB/SMS/2020

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ASSUNTO: DILIGENCIAS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

DESPACHO

A

COORD. ESPECIAL DE REDE ASSISTENCIAL E FINANCEIRA - CERAF/SMS

Encaminhamos para conhecimento e devidas providéncias, cépia da CI n.

272/GAB/SMS/2020, para “implementagcdo de diligéncias necessdrias”

Coordenadoria.

Atenciosamente,

por

€ssa

ﬁ?uiabé, 15 de maio de 2020.
/'/ rf;
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Jodo Henrique Paiva ’
Secretario Adjunto de Gestdo

Secretaria Municipal de Saude =
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' CUIABA

PREEEITURA

CIN°272/GAB/SMS/2020 : Cuiab4, 14 de maio de 2020.

A |

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTA(A) -SAG

SECRETARIA ADJUNTA DE ASSISTENCIA - SAA 3
SECRETARIA ADJUNTA DE PLANEJAMENTO E OPERACAO - SAPO

* Assunto: DILIGENCIAS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS SMS
Prezado Senhor,

Considerando as medidas adotadas para o enfrentamento da situagdo de emergéncia e
calamidade publica de importéncia nacional e internacional, em decorréncia da pandemia do
Coronavirus (COVID-19), com a DECLARACAO DE SITUACAO DE EMERGENCIA em todo o
territdrio nacional, dispostas nas normas: Lei Federal n. 13.979, de 06/02/2020; Decreto Estadual n.
407, de 16/03/2020; Decreto Municipal n. 7.849, de 20/03/2020; Nota Técnica /Proc. n. 8.345-3/2020
TCE/MT; Portaria do Ministério da Satde n. 774, de 09/04/2020; Decreto Municipal n. 7.898 ¢ 7.900,
de 09/05/2020;

Considerando a urgéncia da SMS, quanto ao enfretamento da pandemia, cuja necessidade em
adquirir insumos, EPI's, e demais itens considerados essenciais e primordiais & protegéo (individual
e coletiva) dos colaboradores, principalmente os considerados ‘linha de frente’ nas Unidades de
Saude;

Considerando o impacto gerado de diversas ordens e proporgdes quanto a demanda/oferta de
equipamentos, a nivel mundial, inclusive EPI's, tornando-os escassos e com valores extraordinarios
se comparados anteriormente ao ‘evento’ COVID-19;

Considerando que as medidas adotadas por este Municipio, com a supressdo do contagio,
retardando e/ou inibindo a propagag@o do virus e a transmissdo local por pessoas infectadas, visando a
preservagdo de vidas;

Considerando, ainda, a acedéncia das orientagdes da Organizagdo Munial da Saude (OMS),
quanto a preservagdo da saude mental/‘bem-estar’ dos servidores, no intuito de amenizar o estresse e a
ansiedade durante o periodo de enfrentamento da doenga, o que envolve, inclusive, o esforco de todos
os setores da sociedade;

Considerando, especialmente, a situagfo dos servidores que se enquadram no “grupo de risco”
e, no o intuito de se evitar a aglomeragdo de pessoas nas repartigdes publicas, foi autorizado home
office, com a utilizagdo de tecnologias de informagdo e de comunicagio;

Considerando a sobrecarga de trabalho dos servidores desta SMS, fato este que fez com que
0s processos se acumulassem em alguns setores, gerando morosidade e consequentemente o
adiamento de suas obrigagdes, inclusive por estarem acumulando fung¢des de outros que
compreendem o “grupo de risco’;

Considerando, ainda, a dedicagdo dos servidores da SMS, neste periodo de isolamento social,
tando da é4rea fim/ponta, quanto da 4rea meio/administrativo, haja vista o aumento da demanda
consideravel, e continuam desempenhando suas fungdes “in loco”;

Solicito, as Secretarias Adjuntas, a implementagdo de diligéncias necessarias para correigdo e
instrugdo dos processos administrativos, em cada setor, de modo a atender a probidade administrativa,
haja vista a 1mprescmd1b1hdade de adogao de medidas urgentes durante o “periodo de emergéncia”.

Atenciosamente,
o ——

“LUIZ ANTONIO POSSAS DE CARVALHO
Secretario Municipal de Satude
Secretaria Municipal de Saude

ﬂw £ : Rua General Anibal da Mata, n® 139, Dugue de Caxias I.
SECRET@ARIA Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
DE SAUDE Cep.. 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br







“ Natureza: 22 - MATERIAL HOSPITALAR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT
CEP: 78020150

1. Documento 2. Nimero 3. Data
NOTA DE LIQUIDACAO 16601001705/2020 18/06/2020
4. EMPENHO ,
Numero: 16601001185/2020 Data: 16/06/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 72.000,00

Histérico: DESPESA COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR (400 UNIDADES DE CATETER DE
ASPIRAGAO DE SISTEMA FECHADO N°12 FR), PARA ATENDER O HPSMC, NA PREVENGAO E COMBATE DO
CONTAGIO PELO CORONAVIRUS (COVID-19), CONFORME NOTA TECNICA/PROC. N.° 8.345-3/2020 TCE/MT,
DECRETO MUNICIPAL N.° 7.849 DE 20 DE MARGO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 407 DE 16 DE
MARGCO DE 2020, DECRETO ESTADUAL N.° 420 DE 16 DE MARGO DE 2020 E LEI FEDERAL N.° 13.979 DE
06 DE FEVEREIRO DE 2020, RECURSO DA PORTARIA N° 774/GM/MS DE 09/04/2020, CONFORME Cl
N°561/2020/SAPO/SMS, FORMULARIO DE SOLICITAGAO DE COMPRA N°16/2020/SAPO/SMS, TR
N°78/2020/SAPO/SMS, DISPENSA DE LICITAGAO, ARTIGO 24 INCISO IV DA LEI 8666/93, NOTA
TECNICA SAPO ANEXO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°044.248/2020, MAPA DE APURAGAO DE PREGOS
N°152/2020, Cl N°390/2020/SAG/SMS E O DE ACORDO DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE DE
CUIABA.

Proc. Licitatério:

0/ 0 Modalidade: DISPENSA

5. DOTACAO

Reduzido da Dotagéo: 166010150

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A./S.I.H., NO MUNICIPIQ

Especificacdo da Despesa:
Especificagé@o do Detalhamento:
Destinagdo de Recurso:

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
3600 - MATERIAL HOSPITALAR
0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER)

‘ANDEMIA DE CCIRCULAGAO DO CONAVIRUS-COVID 19.NOTA

6. CREDOR

Cédigo/Nome: 978986 - FAM VAG CPF/CNPJ: 28.435.157/0001-69
Enderego: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO ,

EMP.16601001185/2020.AQUISIGAO MAT.DE CONSUMO-HOSPITALAR(CATETER DE ASPIRAGAO DE SISTEMA
FECHADO FR),P/ATENDER O HPSMC/SMS,NO ENFRENTAMENTO DA

ECNICA/PROC.8345/2020-TCE/MT.DEC.MUNICIPAL 7849/2020,PORT.774/GM/MS DE
09.04.2020.TR.078/2020/SAPO/SMS.REPASSE RECURSO E SUA DESTINAGAO,LEI FEDERAL 13.979 DE
06/02/2020.DEC.407 DE 16/03/2020. E DECRETO ESTADUAL 420 DE 16/03/2020.DIVULGADAS NOS
MEIOS COMUNICAGAO E O DISPOSTOS LEI 8.666 DE
21/06/1993.DISP.LICITAGAO.NOTA TECNICA SAPO AO PROCESSO ADM.044.248/2020.NF.1.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento Numero Série Data Valor

NOTA FISCAL ELETR. 1 001 16/06/2020 72.000,00

9. SALDO ANTERIOR 10. VALOR DA LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL 12. VALOR LiQuIDO
72.000,00 72.000,00 0,00 72.000,00

13. VALOR POR EXTENSO
SETENTA E DOIS MIL REAIS

14. DADOS COMPLEMENTARES
Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00044778 / 2020

2

//’f

a execugdo orgamentaria, au ri?/ei{ﬁmi/ss\éf\/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO

CENTRO SUL, CUIABA-MT

g%
B

1. Documento 2. Numero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601001745/2020 18/06/2020
4. LIQUIDAGAO 5. EMPENHO
Numero: 16601001705 Data: 18/06/2020 Valor: 72.000,00 16601001185/2020

Histérico: EMP.16601001185/2020.AQUISICAO MAT.DE CONSUMO-HOSPITALAR(CATETER DE ASPIRAGAO DE SISTEMA FECHADO

FR),P/ATENDER O HPSMC/SMS,NO ENFRENTAMENTO DA

PANDEMIA DE CCIRCULAGAO DO CONAVIRUS-COVID 19.NOTA TECNICA/PROC.8345/2020-TCE/MT.DEC.MUNICIPAL
7849/2020,PORT.774/GM/MS DE 09.04.2020.TR.078/2020/SAPO/SMS.REPASSE RECURSO E SUA DESTINAGAO,LEI

FEDERAL 13.979 DE

06/02/2020.DEC.407 DE 16/03/2020. E DECRETO ESTADUAL 420 DE 16/03/2020.DIVULGADAS NOS MEIOS

COMUNICAGAO E O DISPOSTOS LEI 8.666 DE

21/06/1993.DISP.LICITAGAO.NOTA TECNICA SAPO AO PROCESSO ADM.044.248/2020.NF.1.

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagao: 166010150

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903023822382
Projeto/Atividade:

MUNICIPIO DE CU
Especificagdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinagédo de Recurso:

3600 - MATERIAL HOSPITALAR

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.I.A/S.1.H., NO

0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR

Caédigo/Nome: 978986 - FAM VAG
Enderego:

Telefone (1):
Banco/Agéncia/Conta:

Telefone (2):
0//

CPF/CNPJ: 28.435.157/0001-69
Cidade:
Telefone (3):

8. PAGO PELA CONTA

655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS

Banco: 001

Agéncia:

38342

Conta Bancéria: 69086

9. HISTORICO

REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601001705/2020

- . S

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

NOTA FISCAL ELETR.

Numero

Série

Data

001

16/06/2020

11. SALDO ANTERIOR 12, VALOR PAGAMENTO

13. SALDO ATUAL

72.000,00 72.000,00

0,00

14, VALOR LIQUIDO

72.000,00

15. VALOR POR EXTENSO

SETENTA E DOIS MIL REAIS

16. FORMA DE PAGAMENTO

DEBITO EM CONTA

17. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00044778 / 2020

FAM VAG
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

3834-2
6908-6 MT 510340 FMS CUSTEIO SUS

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

ome favorecido
walidade
Numero documento
Valor
Data transferéncia

"C" - CNPJ diferente
Autenticacéo SISBB

756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
4425 SICOOB INTEGRACAO

197823

28.435.157/0001-69

FAMVAG S.A

PAGAMENTO FORNECEDORES
61.801

72.000,00 _—
18/06/2020 .~

0A4E3DBABG66CAEGG

Assinada por

JC888250 JOAO HENRIQUE PAIVA
JC826108 LUIZ A P CARVALHO

Transagao efetuada com sucesso.

18/06/2020 16:15:40
18/06/2020 16:26:16

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC826108 LUIZ A P CARVALHO.
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